CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO - Contratação de Serviço de Locução em 
comemoração ao aniversário de 35 anos de emancipação política e administrativa da 
cidade de Carrasco Bonito — TO, à ser realizado na data de 22 de fevereiro de 2026. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR - O valor total do presente Contrato é de R$ 
12.000,00 (doze mil reais), conforme planilha abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO QTDE UNID VALOR 
UNIT. 

VALOR 
UNIT. 

1 

Serviço De Locução Em Comemoração 
aoaniversário de 35 anos de 
emancipaçãopolítica e administrativa da 
cidade de Carrasco Bonito — TO, à ser 
realizado no dia 22de fevereiro de 2026